UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 9   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

 Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03 tháng 03 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng,

nâng bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền

quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

  Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ quyết định số 721/QĐ-SGDĐT ngày 28/6/2023 của Sở GDĐT tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu về việc công nhận kết quả trúng tuyển các chức danh kỳ thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu đợt 1 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Ngọc Hiền – sinh ngày 15/01/1980, giáo viên  trường

THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Nuôi dạy trẻ Khuyết

tật.

 - Thời gian giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 15/9/2023

Điều 2. Bà Phạm Ngọc Hiền được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Hiệu trưởng trường

Nuôi dạy trẻ Khuyết tật, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Phạm Ngọc

Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Sở TC tỉnh;KBNN tỉnh;

- UBND Tp Bà Rịa;

- Thành ủy Bà Rịa;

- Lưu: VT, TCCB, Dangpp.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:23:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:41:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:41:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!